PRODUKTDATENBLATT

RV 2 AV

i

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

AuRenabdeckung vertikal, Kunststoff, Farbe verkehrsweif3
ahnlich RAL 9016 als notwendiges Zubehdr fiir das RV 2
Endmontage-Set im Vertikalen

0092.0626

AuRenwand
Kunststoff
ahnlich verkehrsweifd RAL 9016
0,2 kg

0,25 kg

130 mm

324 mm

21 mm

135 mm

327 mm

31 mm

1 Stuck

K
4012799926269
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Mafl3zeichnung [mm]

130
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