

# RV 2 AV

## Kurzinformation

Außenabdeckung vertikal, Kunststoff, Farbe verkehrsweiß ähnlich RAL 9016 als notwendiges Zubehör für das RV 2 Endmontage-Set im Vertikalen



Artikelnummer

0092.0626

## Technische Daten

Einbauort	Außenwand
Material	Kunststoff
Farbe	ähnlich verkehrsweiß RAL 9016
Gewicht	0,2 kg
Gewicht mit Verpackung	0,25 kg
Breite	130 mm
Höhe	324 mm
Tiefe	21 mm
Breite mit Verpackung	135 mm
Höhe mit Verpackung	327 mm
Tiefe mit Verpackung	31 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	K
GTIN (EAN)	4012799926269

## RV 2 AV

Maßzeichnung [mm]

